2017 年 12 月 19 日

各 位

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2017 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

  代表取締役副社長の瀬古義久氏が 2017 年 12 月 31 日付けで健康上の理由により代表取締役及び

取締役を辞任したい旨の申し出があったため、これを受理したことによるものです。

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 旧役職名

上田
うえだ

 真一
しんいち

代表取締役

専務執行役員
取締役

瀬古
せ こ

 義
よし

久
ひさ

 － 代表取締役副社長

（３）新代表取締役の略歴

（４）異 動 日

2018 年１月１日

２．取締役の異動

  ペギー・グノン氏が 2017 年 12 月 31 日付けで一身上の都合により取締役を辞任する予定です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役社長 岡部 哉慧

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 管理本部長 稲岡 達也

       Tel：03（5401）4653

氏 名 上田
うえだ

 真一
しんいち

生年月日 1954 年７月１日生

略  歴 1977 年４月 ㈱東海銀行（現 ㈱三菱東京 UFJ 銀行）入行

 2007 年２月 当社入社、自動車営業本部副本部長

 2013 年２月   当社自動車営業本部長（現任）

 2014 年２月 当社取締役（現任）

 2017 年２月 当社営業担当（現任）

所有株式数 1,000 株